様式第１号（第７条関係）

　　年　　月　　日
　　長野県知事　様
（補助事業者）
	所在地
	[bookmark: _GoBack]〒

	事業者名・
代表者氏名

	信州の屋根ソーラー
認定事業者番号

太陽光発電等普及活動支援補助金　交付申請書

　太陽光発電等普及活動支援補助金交付要綱第７条第１項の規定により、太陽光発電等普及活動支援補助金の交付について、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　金　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 補助事業計画書（別紙１）
(2) 個別事業概要書（別紙２）
(3) 積算根拠書類
(4) 事業活動温暖化対策計画等の写し

	（担当者連絡先）

	会社名等

	部署名等

	担当者氏名

	電話番号

	※申請に関して確認の連絡をする場合がありますので、必ず記入してください。